希望施設変更届

柏原市長 様

令和   年   月   日

下記のとおり「令和８年度 保育利用申込書」における希望する施設を変更します。

児 童 氏 名：

児 童 生 年 月 日：令和   年   月   日

保 護 者 氏 名：

住 所：

変更適用利用希望月：令和   年   月入所

※希望する施設すべてに順位をご記入ください。

施設名 希望順位

柏原西保育所

南河学園附属国分保育園

かしわ保育園

まどか保育園

北阪保育園

みずほ保育園

旭丘まぶね保育園

法善寺保育園

かしわらこども園

こくぶこども園

たまてこども園

かたしもこども園

第二白鳩幼稚園

関西女子短期大学附属幼稚園

ニチイキッズ柏原保育園

つくし保育所

他市町村の施設（ ）

【注意事項】

希望施設を変更する場合は、下記期限までにこども施設課まで提出ください。

◇４月に入所を希望する場合：令和７年１２月１９日(金)まで

◇５月以降に入所を希望する場合：利用希望月の前月１０日（閉庁日の場合は翌開庁日）まで